
Vážená paní starostko, Vážený pane starosto, 

  

jsme v komunikaci s Vašimi kolegy z jiných vodou zasažených obcí, kteří na nás vznáší požadavky, 
týkající se speciálních sanačních stavebních materiálů, které se dají používat na mokré zdivo nebo 
i podlahy při obnovách obytných prostorů po vytopení. Chtěli bychom Vás v případě zájmu 
poprosit o součinnost. 

V sortimentu máme velmi účinné protiplísňové postřiky a barvy. Dále pak sanační prodyšné 
omítky a podlahové systémy na mokré podlahy. Výrobky jsou od německých renomovaných 
značek Köster a Hahne, které zastupujeme pro ČR. 

Chtěli bychom nabídnout pomoc v podobě poskytnutí bonusů zdarma (10 pytlů omítky + 1 pytel 
špricu zdarma) a speciální slevy 20 %. Kompletní nabídka je v přiloženém letáku. 

Vlajkovou lodí je sanační omítka KÖSTER Restoration plaster light white, která se může 
použít rovnou na mokré zdivo a doslova dýchá a nechává zdivo rychle dosychat, aniž by se 
tvořily vlhkostní mapy.  

Funkčnost a prodyšnost je vidět na tomto videu: 

https://youtu.be/8jbYDUP192g 

 

 

Tato omítka je vyvinutá pro dlouhodobé zatížení vlhkostí a solí s vysokou odolností vůči 
krystalizačním tlakům. Používá se pro obnovu povrchů silně vlhkých a zasolených konstrukcí. Díky 
vysokému obsahu lehčených plniv (speciální směs pěnového skla z recyklátu) dosahuje vysoké 
poréznosti a tím i nízké spotřeby. Materiál dokáže spolehlivě zajistit vysušení a odsolení zdiva, a 
to i v případech vysokého obsahu vody a solí. Mimo to zlepšuje tepelně izolační vlastnosti 
povrchu zdiva, čímž pomáhá předcházet tvorbě kondenzátu. 

Prosíme, pokud máte možnost, vyvěste přiložený leták na úřední desce, dejte ho na web nebo ho 
zašlete přímo k těm co by něco z toho mohli využít. Kvůli dopravě by bylo dobré případné 
objednávky kumulovat do co největšího množství.  

Objednávky zasílejte na kancelar@bauprotect.cz nebo volejte na 608 979 479 nebo na 
732132445. 


